中国科学院半导体研究所文件

半发财字〔2015〕1 号

中国科学院半导体研究所关于下达2015年度研究所经费（非科研）预算的通知
所属各部门：
经所务会讨论通过，现将2015年研究所经费（非科研，下同）预算下达给你部门，请遵照执行。
一、研究所经费预算收入16,635.24万元（上年15,436.54万元），比上年增加1198.77万元。其中：

1.财政拨款收入12,535.24万元（上年11,636.54万元），比上年增加898.70万元。

2.所自筹经费收入4,100万元（上年3,800万元），比上年增加300万元。
所自筹经费收入包括：课题管理费1,700万元、房屋修缮费1,200.00万元、利息收入850万元、所内学生公寓及周转房收入350.00万元。

二、研究所经费预算支出17,228.29万元（上年16,660.93万元），比上年增加567.36万元。其中：
1.人员经费12,756万元，比上年增加3,196.62万元。

人员经费包括：科研一线人员工资性支出4,036万元，机关、支撑及后勤人员工资性支出1,520万元，研究所养老、医疗、工伤、失业保险等社会保障支出1,200万元，住房改革支出1,450万元，离退休经费4,550万元。

2.公用经费3,072.29万元，比上年增加349.91万元。
公用经费包括：专项经费支出602.81万元（包括保密工作经费10万元），同比增加3.3万元；职能部门经常性经费预算176.72万元,同比减少8.96万元;后勤服务支出1242.76万元，同比增加305.57万元；职工福利及工会经费等公共支出1,050.00万元，同比增加50万元。
3.基本建设经费1400万元，比上年减少2,979.17万元。

基本建设经费包括：廊坊基建200万元、购中关村人才公寓1200万元。
三、研究所本年预算收支结余-593.05万元（上年-1,224.39万元），比上年减少赤字631.34万元。
附件： 2015年度研究所经费（非科研）预算

                 中国科学院半导体研究所

2015年4月2日

	抄送：

	中国科学院半导体研究所
	2015年4月2日印发

— 2 —
— 1 —